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Pressmeddelande 

Konica Minolta deltar vid Green IT Panel  

i Köpenhamn 

Solna, 10 december 2009 

Den 11 december 2009 träffas de sju största företagen inom IT-branschen i 

Köpenhamn under FN: s klimattoppmöte. De ska diskutera hur IT innehar en av 

de största förutsättningarna att tillhandahålla globala lösningar för att minska 

koldioxidutsläppen. På Green IT-panelen kommer Ken Osuga, Vice President 

Business Operations på Konica Minolta Business Solutions, att presentera 

bolagets initiativ för att minska CO2 inom tillverkning, produktanvändning och 

återvinning. 

 

Ledande befattningshavare från Konica Minolta, Cisco, Dell, Fujitsu, HP, Intel och 

Microsoft går samman för att diskutera hur klimatförändringen ska bekämpas och ge 

värdefulla bidrag till de pågående klimatförhandlingarna i Köpenhamn. Bolagen 

kommer att presentera sitt eget klimat initiativ för att minska utsläppen och - lika 

viktigt - de kommer att inleda diskussioner om hur innovation inom ICT och smart 

teknik kommer att vara viktiga för att ta itu med de skrämmande energi- och 

klimatutmaningar som världen står inför. 

 

För Konica Minolta Business Solutions kommer Ken Osuga, Vice President Business 

Operations, delta i diskussionen och presentera företagets program för att minimera 

sin miljöpåverkan. En av Konica Minoltas primära mål är att minska CO2-utsläppen 

med 20% genom hela livscykeln för produkter, under räkenskapsåret 2015 jämfört 

med 2005. Till exempel genererar produktionen av Konica Minoltas unika 
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polymeriserade toner Simitri 40% lägre CO2-utsläpp än tidigare pulvriserade toners. 

Dessa toner minskar också energiförbrukningen för utskrifts- och kopieringssystem 

med upp till 20% tack vare en lägre smältpunkt. Dessutom, driver Konica Minolta 

flera eko-initiativ, varav Nollavfallsprogrammet är ett och som överensstämmer med 

FN:s klimatkonventionens ideal. Dessa insatser var en avgörande faktor i FN:s val av 

Konica Minolta som en av huvudsponsorerna för Köpenhamn konferens om 

klimatförändringar.  

 

IT-branschen beräknas stå för 2% av de globala CO2-utsläppen vilket är ungefär lika 

mycket som flygindustrin. Den energi som förbrukas varje dag av datorer, servrar 

och skrivare kan minskas betydligt genom förändring av användarnas beteende och 

genom genomförande av en mer energieffektiv IT. 

 

Dessutom kan innovation inom IT och smart teknik leverera intelligenta och kreativa 

lösningar som kommer att leda till nya sätt att utnyttja världens resurser på ett 

effektivare sätt. Därför spelar ICT-sektorn en avgörande roll för att nå de mål som 

sätts vid FN: s klimattoppmöte i Köpenhamn, inte bara inom industrin, utan framför 

allt genom att göra andra industrier och samhället i stort mer effektiva tack vare 

dessa nya lösningar.  

 

Green IT Panelen kommer att äga rum den 11 december 2009 från 17.30 till 20:00. 

Debatten arrangeras i samarbete med det danska IT-Industri Förbundet och den 

danska Handelskammaren. Det kommer att modereras av den verkställande 

direktören för Europeiska miljöbyrån, professor Jacqueline McGlade.  

 

För mer information var god besök www.greenitpanel.com 

och www.biz.konicaminolta.com/environment. 

 

http://www.greenitpanel.com/


 

 

 

Pressfoto 

 

Ken Osuga, Vice President, Business Operations på Konica Minolta Business 

Solutions Europe, kommer att presentera bolagets initiativ för att minska CO2-utsläpp, 

luft-och vattenföroreningar samt energiförbrukning på Green IT-panelen i 

Köpenhamn.
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Om Konica Minolta Business Solutions Europe: 

Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH, baserat i Langenhagen, Tyskland, 
är ett dotterbolag till Konica Minolta Business Technologies, Inc., Tokyo, Japan. 
Företaget levererar tjänster och distribuerar produkter, system och lösningar som 
uppfyller alla krav inom dokumentlösningar för kontor och produktion. Sortiment 
täcker allt från färg och svartvita multifunktionella system och produktionssystem,  
laserskrivare och allt-i-ett skrivare med modern mjukvara som integrerar enheterna 
sömlöst i processer och IT-miljöer. För att optimalt stödja kunder med kraftfulla och 
hållbara lösningar, investerar teknik ledande Konica Minolta kontinuerligt i forskning 
och utveckling samt sätter regelbundet en ny standard för hela den grafiska industrin. 
Konica Minolta Business Solutions Europe representeras av dotterbolag och 
distributörer i mer än 50 länder i Europa, Mellanöstern och Afrika (EMEA). Med 
22.500 anställda runt om i världen, hade Konica Minolta Business Technologies en 
nettoomsättning på över 4,3 miljarder euro under räkenskapsåret 2008/09. 
 
För ytterligare information om företaget, besök www.konicaminolta.eu 
 
Bilder finns att hämta på www.konicaminolta-images.eu 
 
Villkor och produktnamn kan vara varumärken eller registrerade varumärken som 
tillhör respektive ägare och erkänns härmed. 
 
 
Kontakt: 
 
Olaf Lorenz 
Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH 
Phone: +49 (0)511 7404-378 
Olaf.Lorenz@konicaminolta.eu 
 
Gesa Liss 
Pleon GmbH 
Phone: +49 (0)711 21099-421 
KonicaMinoltaTeam@pleon.com 
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